
УКРАЇНА

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА
СЬОМЕ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 27 березня 2018 року № 5-18/2018
м. Хмельницький

Про зняття з розгляду 
депутатських запитів

Відповідно до статті 22 Закону України «Про статус депутатів місцевих 
рад» та керуючись пунктом 9 частини першої статті 43, частиною восьмою 
статті 49 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
обласна рада

ВИРІШИЛА:

Зняти з розгляду такі депутатські запити:
- ДЯЧУКА Миколи Миколайовича щодо роботи комісії з оцінки та 

забезпечення проведення попереднього конкурсного відбору інвестиційних 
програм і проектів регіонального розвитку, що можуть фінансуватися 
за рахунок коштів державного фонду регіонального розвитку;

- ТКАЧЕНКО Уляни Юріївни щодо внесення змін до обласної цільової 
програми розвитку фізичної культури і спорту на 2012 - 2017 роки;

- САВЧУКА Олександра Петровича щодо внесення змін до спільного 
наказу департаментів охорони здоров’я та соціального захисту Хмельницької 
облдержадміністрації № 17/н/29 від 20.02.2017 «Про затвердження Порядку 
використання коштів обласного бюджету у 2017 році для надання грошової 
допомоги громадянам, які потребують дороговартісного лікування»;

- РОМАСЮКОВА Артема Євгенійовича щодо відзначення у 2018 році 
на території Хмельницької області пам’ятних дат та ювілеїв 
з напрацюванням відповідного плану заходів;



- ВИТ Т ТЕГЕВ СЬК ОТ Наталії Миколаївни щодо вжиття заходів, 
спрямованих на виявлення проблем та правопорушень у сфері лісового 
господарства Хмельницької області;

- ІВАЩУКА Сергія Петровича щодо ситуації, яка склалася навколо 
оформлення під громадські пасовища земельних ділянок поблизу сіл 
Мокроволя та Жемелинці Білогірського району;

- ВАСИЛИК Тетяни Павлівни щодо вжиття заходів з подолання кризи 
теплопостачання в м. Шепетівка;

- ПЕРЕЙМИ Анатолія Анатолійовича та БЕРЕГОВОЇ Оксани 
Віталіївни щодо співфінансування виконання робіт із забезпечення питною 
водою окремих населених пунктів Деражнянського району;

- СКРИНЧУКА Олега Леонідовича, ПРИСЯЖНОГО Володимира 
Броніславовича, ЗАВАЛЬНЮКА Юрія Анатолійовича, АТАМАНЧУКА 
Анатолія Івановича щодо виділення коштів на придбання сучасного 
ультразвукового приладу для Чемеровецької центральної районної лікарні;

- ІВАЩУКА Сергія Петровича щодо звернення командира військової 
частини А0553 стосовно неправомірного розпорядження землями оборони;

- ІВАЩУКА Сергія Петровича щодо захисту прав громадян - 
учасників АТО на отримання у власність земельних ділянок для ведення 
особистого селянського господарства;

- ПЕРЕЙМИ Анатолія Анатолійовича та БЕРЕГОВОЇ Оксани 
Віталіївни щодо аварійного стану автомобільних доріг обласного значення 
у Деражнянському районі;

- ІВАЩУКА Сергія Петровича щодо ситуації, яка склалася навколо 
земельних ділянок у Старій Ушиці та інших населених пунктах Кам'янець- 
Подільського району;

- СКРИНЧУКА Олега Леонідовича, ПРИСЯЖНОГО Володимира 
Броніславовича, ЗАВАЛЬНЮКА Юрія Анатолійовича щодо проведення 
оптичного інтернету по вулицях Незалежності, Спортивній, Стадіонній 
в смт Чемерівці;

- ПАНЧУКА Анатолія Анатолійовича щодо правомірності дій 
Давидковецького сільського голови Ланкевича Олександра Івановича.


